
COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA
TARIFAS EN LA RUTA:    GYE-MAD                                         VIGENCIA MES: MAYO                                    AÑO: 2024

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
JYYOAH 2984 330 497,10 94,20 3905,30 50,00 6,23 5 32,97
YYYOAW 2398 230 394,20 94,20 3116,40 50,00 6,23 5 32,97
CYYOAH 2359 330 403,35 94,20 3186,55 50,00 6,23 5 32,97
JYYRAH 4590 660 787,50 120,60 6158,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
DYYOAH 2294 330 393,60 94,20 3111,80 50,00 6,23 5 32,97
YYYOAH 2023 230 337,95 94,20 2685,15 50,00 6,23 5 32,97
CYYOAE 2009 330 350,85 94,20 2784,05 50,00 6,23 5 32,97
DYYOAE 1944 330 341,10 94,20 2709,30 50,00 6,23 5 32,97
YYYRAW 3820 460 642,00 120,60 5042,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
IYYOAH 1904 330 335,10 94,20 2663,30 50,00 6,23 5 32,97
CYYRAH 3790 660 667,50 120,60 5238,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
DYYRAH 3690 660 652,50 120,60 5123,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYO7W 1761 230 298,65 94,20 2383,85 50,00 6,23 5 32,97
IY4OAH 1709 330 305,85 94,20 2439,05 50,00 6,23 5 32,97
MLYO7W 1629 230 278,85 94,20 2232,05 50,00 6,23 5 32,97
BLYO7T 1611 230 276,15 94,20 2211,35 50,00 6,23 5 32,97
OYYOAH 1579 330 286,35 94,20 2289,55 50,00 6,23 5 32,97
IYYOAE 1554 330 282,60 94,20 2260,80 50,00 6,23 5 32,97
CYYRAE 3090 660 562,50 120,60 4433,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
IYYRAH 3090 660 562,50 120,60 4433,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
YYYRAH 3070 460 529,50 120,60 4180,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
IY8OAH 1514 330 276,60 94,20 2214,80 50,00 6,23 5 32,97
DYYRAE 2990 660 547,50 120,60 4318,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYO7T 1479 230 256,35 94,20 2059,55 50,00 6,23 5 32,97
BLYO7H 1466 230 254,40 94,20 2044,60 50,00 6,23 5 32,97
BLYR7W 2840 460 495,00 120,60 3915,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
IY4RAH 2790 660 517,50 120,60 4088,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYOAE 1386 230 242,40 94,20 1952,60 50,00 6,23 5 32,97
OY4OAH 1384 330 257,10 94,20 2065,30 50,00 6,23 5 32,97
IY4OAE 1359 330 253,35 94,20 2036,55 50,00 6,23 5 32,97
BLYO7L 1336 230 234,90 94,20 1895,10 50,00 6,23 5 32,97
MLYO7H 1334 230 234,60 94,20 1892,80 50,00 6,23 5 32,97
MLYR7W 2640 460 465,00 120,60 3685,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
OYYRAH 2590 660 487,50 120,60 3858,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYR7T 2540 460 450,00 120,60 3570,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYOAE 1254 230 222,60 94,20 1800,80 50,00 6,23 5 32,97
IY8RAH 2490 660 472,50 120,60 3743,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40

KLYO7W 1239 230 220,35 94,20 1783,55 50,00 6,23 5 32,97
OYYOAE 1229 330 233,85 94,20 1887,05 50,00 6,23 5 32,97
LLYR7W 2440 460 435,00 120,60 3455,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYO7L 1204 230 215,10 94,20 1743,30 50,00 6,23 5 32,97
IYYRAE 2390 660 457,50 120,60 3628,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40

OY8OAH 1189 230 212,85 94,20 1726,05 50,00 6,23 5 32,97
MLYR7T 2340 460 420,00 120,60 3340,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
IY8OAE 1164 330 224,10 94,20 1812,30 50,00 6,23 5 32,97
VLYO7W 1161 230 208,65 94,20 1693,85 50,00 6,23 5 32,97
OY4RAH 2290 660 442,50 120,60 3513,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYR7H 2250 460 406,50 120,60 3237,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ELYR7W 2240 460 405,00 120,60 3225,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYO7T 1089 230 197,85 94,20 1611,05 50,00 6,23 5 32,97
HLYO7W 1083 230 196,95 94,20 1604,15 50,00 6,23 5 32,97
LLYR7T 2140 460 390,00 120,60 3110,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
IY4RAE 2090 660 412,50 120,60 3283,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYRAE 2090 460 382,50 120,60 3053,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
OY4OAE 1034 330 204,60 94,20 1662,80 50,00 6,23 5 32,97
MLYR7H 2050 460 376,50 120,60 3007,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYR7W 2040 460 375,00 120,60 2995,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYO7T 1011 230 186,15 94,20 1521,35 50,00 6,23 5 32,97
SLYO7W 1005 230 185,25 94,20 1514,45 50,00 6,23 5 32,97
OYYRAE 1990 660 397,50 120,60 3168,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYR7L 1990 460 367,50 120,60 2938,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ELYR7T 1940 460 360,00 120,60 2880,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYR7W 1920 460 357,00 120,60 2857,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
OYYRAE 1890 660 382,50 120,60 3053,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYRAE 1890 460 352,50 120,60 2823,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYO7H 944 230 176,10 91,40 1441,50 47,20 6,23 5 32,97
RLYO7W 940 230 175,50 91,20 1436,70 47,00 6,23 5 32,97
HLYO7T 933 230 174,45 90,85 1428,30 46,65 6,23 5 32,97
LLYR7H 1850 460 346,50 120,60 2777,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYR7W 1800 460 339,00 120,60 2719,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
IY8RAE 1790 660 367,50 120,60 2938,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYR7L 1790 460 337,50 120,60 2708,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYO7W 875 230 165,75 87,95 1358,70 43,75 6,23 5 32,97
KLYR7T 1740 460 330,00 120,60 2650,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYO7H 866 230 164,40 87,50 1347,90 43,30 6,23 5 32,97
KLYOAE 864 230 164,10 87,40 1345,50 43,20 6,23 5 32,97
SLYO7T 855 230 162,75 86,95 1334,70 42,75 6,23 5 32,97
LLYRAE 1690 460 322,50 120,60 2593,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYR7W 1680 460 321,00 120,60 2581,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
OY8OAE 839 330 175,35 86,15 1430,50 41,95 6,23 5 32,97
ELYR7H 1650 460 316,50 120,60 2547,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYO7L 814 230 156,60 84,90 1285,50 40,70 6,23 5 32,97
VLYR7T 1620 460 312,00 120,60 2512,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYO7W 810 230 156,00 84,70 1280,70 40,50 6,23 5 32,97
OY4RAE 1590 660 337,50 120,60 2708,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
LLYR7L 1590 460 307,50 120,60 2478,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
RLYO7T 790 230 153,00 83,70 1256,70 39,50 6,23 5 32,97 21,90
RLYR7W 1580 460 306,00 120,60 2466,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYO7H 788 230 152,70 83,60 1254,30 39,40 6,23 5 32,97
VLYOAE 786 230 152,40 83,50 1251,90 39,30 6,23 5 32,97
HLYR7T 1500 460 294,00 120,60 2374,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ELYRAE 1490 460 292,50 120,60 2363,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYR7W 1480 460 291,00 120,60 2351,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYO7L 736 230 144,90 81,00 1191,90 36,80 6,23 5 32,97
KLYR7H 1450 460 286,50 120,60 2317,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYO7T 725 230 143,25 80,45 1178,70 36,25 6,23 5 32,97
SLYO7H 710 230 141,00 79,70 1160,70 35,50 6,23 5 32,97
HLYOAE 708 230 140,70 79,60 1158,30 35,40 6,23 5 32,97
PLYO7W 706 230 140,40 79,50 1155,90 35,30 6,23 5 32,97
ELYR7L 1390 460 277,50 120,60 2248,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYR7T 1380 460 276,00 120,60 2236,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYR7W 1380 460 276,00 120,60 2236,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40

TOTAL IMPUESTOS ESPAÑA (JD / OG 
/ QV)IVA TOTAL  IMPUESTOS QI

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO
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GYE-MAD
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ANEXO I



VLYR7H 1330 460 268,50 120,60 2179,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYO7T 660 230 133,50 77,20 1100,70 33,00 6,23 5 32,97
HLYO7L 658 230 133,20 77,10 1098,30 32,90 6,23 5 32,97
OY8RAE 1290 660 292,50 120,60 2363,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYRAE 1290 460 262,50 120,60 2133,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
RLYO7H 645 230 131,25 76,45 1082,70 32,25 6,23 5 32,97
RLYR7T 1280 460 261,00 120,60 2121,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYOAE 630 230 129,00 75,70 1064,70 31,50 6,23 5 32,97
PLYR7W 1220 460 252,00 120,60 2052,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYR7H 1210 460 250,50 120,60 2041,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYR7L 1190 460 247,50 120,60 2018,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYR7T 1180 460 246,00 120,60 2006,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYRAE 1170 460 244,50 120,60 1995,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYO7H 580 230 121,50 73,20 1004,70 29,00 6,23 5 32,97
SLYO7L 580 230 121,50 73,20 1004,70 29,00 6,23 5 32,97
RLYOAE 565 230 119,25 72,45 986,70 28,25 6,23 5 32,97
PLYO7T 556 230 117,90 72,00 975,90 27,80 6,23 5 32,97
NLYR7W 1100 460 234,00 120,60 1914,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYR7H 1090 460 232,50 120,60 1903,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYR7T 1080 460 231,00 120,60 1891,60 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYR7L 1070 460 229,50 120,60 1880,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYRAE 1050 460 226,50 120,60 1857,10 50,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYO7H 515 230 111,75 69,95 926,70 25,75 6,23 5 32,97
RLYO7L 515 230 111,75 69,95 926,70 25,75 6,23 5 32,97
ULYOAE 500 230 109,50 69,20 908,70 25,00 6,23 5 32,97
RLYR7H 990 460 217,50 120,10 1787,60 49,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYR7L 950 460 211,50 118,10 1739,60 47,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYRAE 930 460 208,50 117,10 1715,60 46,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
QLYO7H 463 230 103,95 67,35 864,30 23,15 6,23 5 32,97
PLYR7T 920 460 207,00 116,60 1703,60 46,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYO7L 450 230 102,00 66,70 848,70 22,50 6,23 5 32,97
ULYR7H 890 460 202,50 115,10 1667,60 44,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYOAE 435 230 99,75 65,95 830,70 21,75 6,23 5 32,97
SLYR7L 830 460 193,50 112,10 1595,60 41,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
RLYRAE 830 460 193,50 112,10 1595,60 41,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
PLYO7H 411 230 96,15 64,75 801,90 20,55 6,23 5 32,97
NLYR7T 800 460 189,00 110,60 1559,60 40,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYR7H 790 460 187,50 110,10 1547,60 39,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYO7L 385 230 92,25 63,45 770,70 19,25 6,23 5 32,97 21,90
QLYOAE 383 230 91,95 63,35 768,30 19,15 6,23 5 32,97
ALYO7H 372 230 90,30 62,80 755,10 18,60 6,23 5 32,97
ULYRAE 730 460 178,50 107,10 1475,60 36,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
RLYR7L 730 460 178,50 107,10 1475,60 36,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
QLYR7H 710 460 175,50 106,10 1451,60 35,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
QLYO7L 333 230 84,45 60,85 708,30 16,65 6,23 5 32,97
PLYOAE 331 230 84,15 60,75 705,90 16,55 6,23 5 32,97
TLYRAE 630 460 163,50 102,10 1355,60 31,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
PLYR7H 630 460 163,50 102,10 1355,60 31,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYR7L 630 460 163,50 102,10 1355,60 31,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ALYOAE 292 230 78,30 58,80 659,10 14,60 6,23 5 32,97
ALYR7H 570 460 154,50 99,10 1283,60 28,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
PLYO7L 281 230 76,65 58,25 645,90 14,05 6,23 5 32,97
QLYRAE 550 460 151,50 98,10 1259,60 27,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYR7L 530 460 148,50 97,10 1235,60 26,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
NLYR7H 510 460 145,50 96,10 1211,60 25,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ALYO7L 242 230 70,80 56,30 599,10 12,10 6,23 5 32,97
PLYRAE 470 460 139,50 94,10 1163,60 23,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
NFLY5H 466 460 138,90 93,90 1158,80 23,30 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ZL8R7H 460 460 138,00 93,60 1151,60 23,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
QLYR7L 450 460 136,50 93,10 1139,60 22,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ALYRAE 410 460 130,50 91,10 1091,60 20,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ZFLY5H 406 460 129,90 90,90 1086,80 20,30 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
PLYR7L 370 460 124,50 89,10 1043,60 18,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
AFLY 366 460 123,90 88,90 1038,80 18,30 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40

NLYRAE 350 460 121,50 88,10 1019,60 17,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ALYR7L 310 460 115,50 86,10 971,60 15,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40

NFLY 306 460 114,90 85,90 966,80 15,30 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ZL8RAE 300 460 114,00 85,60 959,60 15,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
AFLY5L 266 460 108,90 83,90 918,80 13,30 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
NLYR7L 250 460 106,50 83,10 899,60 12,50 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40

ZFLY 246 460 105,90 82,90 894,80 12,30 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
NFLY5L 206 460 99,90 80,90 846,80 10,30 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ZL8R7L 200 460 99,00 80,60 839,60 10,00 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40
ZFLY5L 146 460 90,90 77,90 774,80 7,30 6,23 5 32,97 21,90 0,70 3,80 26,40

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS JYYOAH CYYOAH DYYOAH CYYOAE DYYOAE IYYOAH CYYRAH DYYRAH IY4OAH OYYOAH IYYOAE IY8OAH CYYRAE IYYRAH DYYRAE OY4OAH IY4OAE IY4RAH OY8OAH IY8RAH IY8OAE IYYRAE OY4RAH IY4RAE OY8RAH OY8OAE IY8RAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D
AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D
E-MINIMA
E-MAXIMA 12M 12M 12M

C/FECHA-ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 

ANTES PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONES PERMITIDO PERMITIDO 225USD PERMITIDO 225USD 225USD PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES             
OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
EQUIPAJE DE MANO 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG
EQUIPAJE PERMITIDO 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U

RANGO DE PORCENTAJE DE COMISIONES A AAVV:    DEL 0% AL 2,5%

GYE-MAD



COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA
TARIFAS EN LA RUTA:    UIO-MAD                                         VIGENCIA MES: MAYO                                    AÑO: 2024

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
JYYOAH 2984 330 497,10 97,20 3908,30 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYOAW 2398 230 394,20 97,20 3119,40 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYOAH 2359 330 403,35 97,20 3189,55 50,00 9,23 5 32,97 16,57
JYYRAH 4590 660 787,50 123,60 6161,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
DYYOAH 2294 330 393,60 97,20 3114,80 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYOAH 2023 230 337,95 97,20 2688,15 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYOAE 2009 330 350,85 97,20 2787,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
DYYOAE 1944 330 341,10 97,20 2712,30 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYRAW 3820 460 642,00 123,60 5045,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
IYYOAH 1904 330 335,10 97,20 2666,30 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYRAH 3790 660 667,50 123,60 5241,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
DYYRAH 3690 660 652,50 123,60 5126,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYO7W 1761 230 298,65 97,20 2386,85 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY4OAH 1709 330 305,85 97,20 2442,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57

MLYO7W 1629 230 278,85 97,20 2235,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BLYO7T 1611 230 276,15 97,20 2214,35 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OYYOAH 1579 330 286,35 97,20 2292,55 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IYYOAE 1554 330 282,60 97,20 2263,80 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYRAE 3090 660 562,50 123,60 4436,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
IYYRAH 3090 660 562,50 123,60 4436,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
YYYRAH 3070 460 529,50 123,60 4183,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
IY8OAH 1514 330 276,60 97,20 2217,80 50,00 9,23 5 32,97 16,57
DYYRAE 2990 660 547,50 123,60 4321,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYO7T 1479 230 256,35 97,20 2062,55 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BLYO7H 1466 230 254,40 97,20 2047,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BLYR7W 2840 460 495,00 123,60 3918,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
IY4RAH 2790 660 517,50 123,60 4091,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYOAE 1386 230 242,40 97,20 1955,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OY4OAH 1384 330 257,10 97,20 2068,30 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY4OAE 1359 330 253,35 97,20 2039,55 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BLYO7L 1336 230 234,90 97,20 1898,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MLYO7H 1334 230 234,60 97,20 1895,80 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MLYR7W 2640 460 465,00 123,60 3688,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
OYYRAH 2590 660 487,50 123,60 3861,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYR7T 2540 460 450,00 123,60 3573,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYOAE 1254 230 222,60 97,20 1803,80 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY8RAH 2490 660 472,50 123,60 3746,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYO7W 1239 230 220,35 97,20 1786,55 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OYYOAE 1229 330 233,85 97,20 1890,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
LLYR7W 2440 460 435,00 123,60 3458,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYO7L 1204 230 215,10 97,20 1746,30 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IYYRAE 2390 660 457,50 123,60 3631,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
OY8OAH 1189 230 212,85 97,20 1729,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MLYR7T 2340 460 420,00 123,60 3343,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
IY8OAE 1164 330 224,10 97,20 1815,30 50,00 9,23 5 32,97 16,57
VLYO7W 1161 230 208,65 97,20 1696,85 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OY4RAH 2290 660 442,50 123,60 3516,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYR7H 2250 460 406,50 123,60 3240,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ELYR7W 2240 460 405,00 123,60 3228,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYO7T 1089 230 197,85 97,20 1614,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
HLYO7W 1083 230 196,95 97,20 1607,15 50,00 9,23 5 32,97 16,57
LLYR7T 2140 460 390,00 123,60 3113,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
IY4RAE 2090 660 412,50 123,60 3286,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYRAE 2090 460 382,50 123,60 3056,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
OY4OAE 1034 330 204,60 97,20 1665,80 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MLYR7H 2050 460 376,50 123,60 3010,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYR7W 2040 460 375,00 123,60 2998,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYO7T 1011 230 186,15 97,20 1524,35 50,00 9,23 5 32,97 16,57
SLYO7W 1005 230 185,25 97,20 1517,45 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OYYRAE 1990 660 397,50 123,60 3171,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
BLYR7L 1990 460 367,50 123,60 2941,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ELYR7T 1940 460 360,00 123,60 2883,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYR7W 1920 460 357,00 123,60 2860,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
OYYRAE 1890 660 382,50 123,60 3056,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYRAE 1890 460 352,50 123,60 2826,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYO7H 944 230 176,10 94,40 1444,50 47,20 9,23 5 32,97 16,57
RLYO7W 940 230 175,50 94,20 1439,70 47,00 9,23 5 32,97 16,57
HLYO7T 933 230 174,45 93,85 1431,30 46,65 9,23 5 32,97 16,57
LLYR7H 1850 460 346,50 123,60 2780,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYR7W 1800 460 339,00 123,60 2722,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
IY8RAE 1790 660 367,50 123,60 2941,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
MLYR7L 1790 460 337,50 123,60 2711,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYO7W 875 230 165,75 90,95 1361,70 43,75 9,23 5 32,97 16,57
KLYR7T 1740 460 330,00 123,60 2653,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYO7H 866 230 164,40 90,50 1350,90 43,30 9,23 5 32,97 16,57
KLYOAE 864 230 164,10 90,40 1348,50 43,20 9,23 5 32,97 16,57
SLYO7T 855 230 162,75 89,95 1337,70 42,75 9,23 5 32,97 16,57
LLYRAE 1690 460 322,50 123,60 2596,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYR7W 1680 460 321,00 123,60 2584,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
OY8OAE 839 330 175,35 89,15 1433,50 41,95 9,23 5 32,97 16,57
ELYR7H 1650 460 316,50 123,60 2550,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40

JD OG QV TOTAL IMPUESTOS ESPAÑA 
(JD / OG / QV)
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ANEXO I
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KLYO7L 814 230 156,60 87,90 1288,50 40,70 9,23 5 32,97 16,57
VLYR7T 1620 460 312,00 123,60 2515,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYO7W 810 230 156,00 87,70 1283,70 40,50 9,23 5 32,97 16,57
OY4RAE 1590 660 337,50 123,60 2711,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
LLYR7L 1590 460 307,50 123,60 2481,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
RLYO7T 790 230 153,00 86,70 1259,70 39,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90
RLYR7W 1580 460 306,00 123,60 2469,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYO7H 788 230 152,70 86,60 1257,30 39,40 9,23 5 32,97 16,57
VLYOAE 786 230 152,40 86,50 1254,90 39,30 9,23 5 32,97 16,57
HLYR7T 1500 460 294,00 123,60 2377,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ELYRAE 1490 460 292,50 123,60 2366,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYR7W 1480 460 291,00 123,60 2354,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYO7L 736 230 144,90 84,00 1194,90 36,80 9,23 5 32,97 16,57
KLYR7H 1450 460 286,50 123,60 2320,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYO7T 725 230 143,25 83,45 1181,70 36,25 9,23 5 32,97 16,57
SLYO7H 710 230 141,00 82,70 1163,70 35,50 9,23 5 32,97 16,57
HLYOAE 708 230 140,70 82,60 1161,30 35,40 9,23 5 32,97 16,57
PLYO7W 706 230 140,40 82,50 1158,90 35,30 9,23 5 32,97 16,57
ELYR7L 1390 460 277,50 123,60 2251,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYR7T 1380 460 276,00 123,60 2239,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYR7W 1380 460 276,00 123,60 2239,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYR7H 1330 460 268,50 123,60 2182,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYO7T 660 230 133,50 80,20 1103,70 33,00 9,23 5 32,97 16,57
HLYO7L 658 230 133,20 80,10 1101,30 32,90 9,23 5 32,97 16,57
OY8RAE 1290 660 292,50 123,60 2366,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYRAE 1290 460 262,50 123,60 2136,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
RLYO7H 645 230 131,25 79,45 1085,70 32,25 9,23 5 32,97 16,57
RLYR7T 1280 460 261,00 123,60 2124,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYOAE 630 230 129,00 78,70 1067,70 31,50 9,23 5 32,97 16,57
PLYR7W 1220 460 252,00 123,60 2055,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYR7H 1210 460 250,50 123,60 2044,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
KLYR7L 1190 460 247,50 123,60 2021,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYR7T 1180 460 246,00 123,60 2009,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYRAE 1170 460 244,50 123,60 1998,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYO7H 580 230 121,50 76,20 1007,70 29,00 9,23 5 32,97 16,57
SLYO7L 580 230 121,50 76,20 1007,70 29,00 9,23 5 32,97 16,57
RLYOAE 565 230 119,25 75,45 989,70 28,25 9,23 5 32,97 16,57
PLYO7T 556 230 117,90 75,00 978,90 27,80 9,23 5 32,97 16,57
NLYR7W 1100 460 234,00 123,60 1917,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYR7H 1090 460 232,50 123,60 1906,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYR7T 1080 460 231,00 123,60 1894,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
VLYR7L 1070 460 229,50 123,60 1883,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYRAE 1050 460 226,50 123,60 1860,10 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYO7H 515 230 111,75 72,95 929,70 25,75 9,23 5 32,97 16,57
RLYO7L 515 230 111,75 72,95 929,70 25,75 9,23 5 32,97 16,57
ULYOAE 500 230 109,50 72,20 911,70 25,00 9,23 5 32,97 16,57
RLYR7H 990 460 217,50 123,10 1790,60 49,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
HLYR7L 950 460 211,50 121,10 1742,60 47,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
SLYRAE 930 460 208,50 120,10 1718,60 46,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
QLYO7H 463 230 103,95 70,35 867,30 23,15 9,23 5 32,97 16,57
PLYR7T 920 460 207,00 119,60 1706,60 46,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYO7L 450 230 102,00 69,70 851,70 22,50 9,23 5 32,97 16,57
ULYR7H 890 460 202,50 118,10 1670,60 44,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYOAE 435 230 99,75 68,95 833,70 21,75 9,23 5 32,97 16,57
SLYR7L 830 460 193,50 115,10 1598,60 41,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
RLYRAE 830 460 193,50 115,10 1598,60 41,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
PLYO7H 411 230 96,15 67,75 804,90 20,55 9,23 5 32,97 16,57
NLYR7T 800 460 189,00 113,60 1562,60 40,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYR7H 790 460 187,50 113,10 1550,60 39,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYO7L 385 230 92,25 66,45 773,70 19,25 9,23 5 32,97 16,57 21,90
QLYOAE 383 230 91,95 66,35 771,30 19,15 9,23 5 32,97 16,57
ALYO7H 372 230 90,30 65,80 758,10 18,60 9,23 5 32,97 16,57
ULYRAE 730 460 178,50 110,10 1478,60 36,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
RLYR7L 730 460 178,50 110,10 1478,60 36,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
QLYR7H 710 460 175,50 109,10 1454,60 35,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
QLYO7L 333 230 84,45 63,85 711,30 16,65 9,23 5 32,97 16,57
PLYOAE 331 230 84,15 63,75 708,90 16,55 9,23 5 32,97 16,57
TLYRAE 630 460 163,50 105,10 1358,60 31,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
PLYR7H 630 460 163,50 105,10 1358,60 31,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ULYR7L 630 460 163,50 105,10 1358,60 31,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ALYOAE 292 230 78,30 61,80 662,10 14,60 9,23 5 32,97 16,57
ALYR7H 570 460 154,50 102,10 1286,60 28,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
PLYO7L 281 230 76,65 61,25 648,90 14,05 9,23 5 32,97 16,57
QLYRAE 550 460 151,50 101,10 1262,60 27,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
TLYR7L 530 460 148,50 100,10 1238,60 26,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
NLYR7H 510 460 145,50 99,10 1214,60 25,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ALYO7L 242 230 70,80 59,30 602,10 12,10 9,23 5 32,97 16,57
PLYRAE 470 460 139,50 97,10 1166,60 23,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
NFLY5H 466 460 138,90 96,90 1161,80 23,30 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ZL8R7H 460 460 138,00 96,60 1154,60 23,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
QLYR7L 450 460 136,50 96,10 1142,60 22,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ALYRAE 410 460 130,50 94,10 1094,60 20,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ZFLY5H 406 460 129,90 93,90 1089,80 20,30 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
PLYR7L 370 460 124,50 92,10 1046,60 18,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40

AFLY 366 460 123,90 91,90 1041,80 18,30 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
NLYRAE 350 460 121,50 91,10 1022,60 17,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ALYR7L 310 460 115,50 89,10 974,60 15,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40

NFLY 306 460 114,90 88,90 969,80 15,30 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ZL8RAE 300 460 114,00 88,60 962,60 15,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
AFLY5L 266 460 108,90 86,90 921,80 13,30 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
NLYR7L 250 460 106,50 86,10 902,60 12,50 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
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ZFLY 246 460 105,90 85,90 897,80 12,30 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
NFLY5L 206 460 99,90 83,90 849,80 10,30 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ZL8R7L 200 460 99,00 83,60 842,60 10,00 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40
ZFLY5L 146 460 90,90 80,90 777,80 7,30 9,23 5 32,97 16,57 21,90 0,70 3,80 26,40

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS JYYOAH CYYOAH DYYOAH CYYOAE DYYOAE IYYOAH CYYRAH DYYRAH IY4OAH OYYOAH IYYOAE IY8OAH CYYRAE IYYRAH DYYRAE OY4OAH IY4OAE IY4RAH OY8OAH IY8RAH IY8OAE IYYRAE OY4RAH IY4RAE OY8RAH OY8OAE IY8RAE OY4RAE OY8RAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D
AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D
E-MINIMA
E-MAXIMA 12M 12M 12M

C/FECHA-ANTESPERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

PERMITIDO PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

C/FECHA-DESPUESNO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONESPERMITIDO PERMITIDO 225USD PERMITIDO 225USD 225USD PERMITIDO PERMITIDONO PERMITIDOPERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDOPERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDOPERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDO
DSCTO-INFANTES90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES            
OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
EQUIPAJE DE MANO14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG
EQUIPAJE PERMITIDO2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U

RANGO DE PORCENTAJE DE COMISIONES A AAVV:   DEL 0% AL 2,5%

UIO-MAD


